
在校生保護者の皆さまへ 

   

第２回授業公開のお知らせ 

 

紅葉の季節、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解ご支援を

賜りまして、ありがとうございます。 

さて、４月に実施しました第 1回授業公開に引き続き、下記の日程で第 2回目の授業公開を行います。          

お子様の日頃の学習の様子をご覧になる良い機会ですので、ぜひご来校ください。 

 
   

記 

１  日 程  令和４年１０月８日（土） 

２  時 間  受付開始  午前９時３０分 （生徒昇降口前受付にて受付名簿にご記入ください。） 

授業公開  午前９時４５分～午後０時３５分（第２～４時限目） 

３  会 場  １・２年生の各授業の教室（特別教室、体育施設等を含む） 

  ＊申し訳ありませんが、３年生は受験勉強に集中させるため、授業を非公開にさせていただきます。 

４  その他  ① 事前の申し込みは不要です。 

② 公共交通機関をご利用ください。 

        ③ 上履き、靴袋、をご持参ください。 

        ④  新型コロナウィルス感染拡大防止のため、以下の点にご留意ください。 

・当日、体調不良（発熱、倦怠感、下痢等）の諸症状がある場合は来校をお控えください。 

・当日の検温、手指消毒にご協力お願いします。 

・授業見学の際はマスクを着用し、他の見学者と十分に距離を保ち、ご見学ください。 

・本校滞在時間は概ね 1時間程度でお願いします。 

⑤今後の新型コロナ感染拡大の状況等により授業公開を中止する場合がございます。その際

は学校ホームページでお知らせいたします。 

                           [問い合わせ]   

副校長 鈴木 真裕美 

 総務部 板屋 善仁 

 ℡ 03‐3880‐3411 

 


